
ZARZ�DZENIE NR 229/06 

BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 16 stycznia 2006 r. 

w sprawie szczegółowego opracowania bud�etu miasta na 2006 r. 

 

Na podstawie art.186,ust.1,pkt.1 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U.z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) zarz�dza si�, co nast�puje: 

§ 1. Ustala si� układ wykonawczy bud�etu miasta na 2006 r. w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji dochodów i wydatków zgodnie z zał�cznikiem nr 1 i 2 oraz 
plan finansowy zada� zleconych z zakresu administracji rz�dowej. 

§ 2. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania z moc� od 1 stycznia 2006 r. 
 
 

BURMISTRZ 
Zbigniew Radomski 



Zał�cznik Nr 1 

do Zarz�dzenia Nr 229/06 

Burmistrza Miasta Siemiatycze 

         z dnia 16 stycznia 2006 r. 

                             

DOCHODY                                               

Wyszczególnienie 
 

Dział Rozdział § Plan na 2006 r. 

I. Dochody z podatków i opłat 
lokalnych mienia komunalnego 
i pozostałe. 

   18 065 582 

Rolnictwo i łowiectwo 010   400 
Pozostała działalno��  01095  400 
Dochody z najmu i dzier�awy składników 
maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek 
samorz�du terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

  0750 400 

Transport i ł�czno�� 600   12 000 
Wpływy z ró�nych opłat  60016 0490 12 000 
Gospodarka mieszkaniowa. 700   864 000 
Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami  70005  864 000 
Wpływy z opłat za zarz�d, u�ytkowanie i 
u�ytkowanie wieczyste nieruchomo�ci 

  0470 58 000 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez j. s. t. 

  0490 5 000 

Dochody z najmu i dzier�awy składników 
maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek 
samorz�du terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

  0750 145 000 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
u�ytkowania wieczystego przysługuj�cego 
osobom fizycznym w prawo własno�ci  

  0760 12 000 

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własno�ci nieruchomo�ci 

  0770 640 000 

Pozostałe odsetki   0920 2 000 
Wpływy z ró�nych dochodów   0970 2 000 
Administracja publiczna 750   10 000 
Urz�dy gmin  75023  10 000 
Wpływy z usług   0830 6 000 
Wpływy z ró�nych dochodów   0970 4 000 
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadaj�cych osobowo�ci prawnej  

756   11 959 000  



Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych  

 75601  20 000 

Podatek od działalno�ci gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanej w formie karty 
podatkowej 

  0350 20 000 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
le�nego, podatku od czynno�ci 
cywilnoprawnych, podatku od spadków i 
darowizn oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek 

 75615  4 099 500 

Podatek od nieruchomo�ci   0310 3 752 000 
Podatek rolny   0320 2 500 
Podatek le�ny   0330 6 000 
Podatek od �rodków transportowych   0340 310 000 
Podatek od czynno�ci cywilnoprawnych   0500 26 000 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat  

  0910 3 000 

Wpływy z podatku rolnego, le�nego, od 
spadków i darowizn, od czynno�ci 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

 75616  2 335 500 

Podatek od nieruchomo�ci   0310 1 500 000 
Podatek rolny   0320 72 000 
Podatek le�ny   0330 5 500 
Podatek od �rodków transportowych   0340 360 000 
Podatek od czynno�ci cywilnoprawnych   0500 210 000 
Podatek od spadków i darowizn   0360 52 000 
Podatek od posiadania psów   0370 500 
Wpływy z opłaty targowej   0430 100 000 
Wpływy z opłaty administracyjnej za 
czynno�ci urz�dowe 

  0450 500 

Wpływy z ró�nych opłat   0690 5 000 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat  

  0910 30 000 

Wpływy z innych opłat stanowi�cych 
dochody jednostek samorz�du 
terytorialnego na podstawie ustaw 

 75618  804 000 

Wpływy z opłaty skarbowej   0410 520 000 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda� 
alkoholu 

  0480 
 

265 000 

Wpływy z ró�nych opłat   0690 18 000 
Odsetki od nieterminowych   
wpłat z tytułu podatków i opłat 

  0910 1 000 

Udziały gmin w podatkach stanowi�cych 
dochód bud�etu pa�stwa 

 75621  4 700 000 

Podatek dochodowy od osób fizycznych   0010 4 500 000 
Podatek dochodowy od osób prawnych   0020 200 000 
Ró�ne rozliczenia 758   8 000 



Ró�ne rozliczenia finansowe  75814  8 000 
Pozostałe odsetki    0920   8 000 
Pomoc społeczna  852   626 800 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 

 85214  326 000 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu 
pa�stwa na realizacj� własnych zada� 
bie��cych gminy  

  2030 326 000 

Dodatki mieszkaniowe  85215 0970 800 
O�rodki Pomocy Społecznej   85219  237 000 
Pozostałe odsetki   0920 - 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu 
pa�stwa na zadania własne gminy  

  2030 237 000 

Pozostała działalno��  85295 2030 48 000 
Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi 
opieku�cze 

 85228  15 000 

Wpływy z usług   0830 15 000 
Edukacyjna opieka wychowawcza 854   - 
Pomoc materialna dla uczniów  85415 2030 - 
Gospodarka komunalna i ochrona 
�rodowiska 

900   4 556 382 

Wpływy z opłaty produktowej  90002 0400 - 
Pozostała działalno��  90095  4 556 382  
Wpływy z ró�nych opłat   0690 1 100 
Dochody z najmu i dzier�awy składników 
maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek 
samorz�du terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

  0750 107 000 

Wpływy z usług   0830 40 000 
Pozostałe odsetki   0920 700 
Wpływy z ró�nych dochodów   0970 100 
�rodki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin pozyskane z innych 
�ródeł 

  6290          - 

�rodki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin pozyskane z innych 
�ródeł 

900 90095 6298 4 107 482 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje realizowane na podstawie 
zawartych porozumie� mi�dzy j.s.t. 

900 90095 6620 300 000 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

921   25 000 

Biblioteki – dotacja z powiatu  92116 2320 25 000 
Kultura fizyczna i sport 926   4 000 
Instytucje kultury fizycznej  92604  4 000 
Wpływy z usług   0830 4 000 



 
II. Dotacje celowe na zadania 
    zlecone i powierzone 

   3 509 555 

Administracja publiczna 750   94 000 
Urz�dy wojewódzkie  75011  94 000 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu 
pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z 
zakresu administracji rz�dowej oraz 
innych zada� zleconych gminie ustawami 

  2010 94 000 

Urz�dy naczelnych organów władzy 
pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz s�downictwa  

751   2 555 

Urz�dy naczelnych organów władzy 
pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa.  

 75101 2010 2 555 

Pomoc społeczna  852   3 413 000 
�wiadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 85212 2010 3 101 000 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobieraj�ce niektóre 
�wiadczenia z pomocy społecznej 

 85213 2010 22 000 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 

 85214 2010 290 000 

III. Ró�ne rozliczenia 758   6 468 903 
Cz��� o�wiatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorz�du terytorialnego 

 75801 2920 6 252 973 

Cz��� wyrównawcza subwencji ogólnej 
dla gmin 

 75807 2920 215 930 

Dochody ogółem: I + II + III.    28 044 040 

 

BURMISTRZ 
Zbigniew Radomski 

 



 Zał�cznik Nr 2  

 do Zarz�dzenia Nr 229/06 

 Burmistrza Miasta Siemiatycze  

 z dnia 16 stycznia 2006 r. 

WYDATKI  

 
     w złotych 

Wyszczególnienie Dział 
 

Rozdział 
Paragraf 

Kwota 
ogółem 

w tym zad. 
zlecone 

1 2 3 4 5 6 
Rolnictwo i łowiectwo 10   2 000  
Izby Rolnicze  1030 2850 2 000  
Transport i ł�czno�� 600   660 000  
Lokalny transport zbiorowy  60004 4300 160 000  
Drogi publiczne gminne  60016 4210 10 000  
   4270 150 000  
   4300 40 000  
   6050 300 000  
Gospodarka mieszkaniowa 700   130 000  
Zakłady gospodarki mieszkaniowej  70001 2510 80 000  
Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami  70005 4270 40 000  
   4300 2 000  
   4610 2 000  
   4590 6 000  
Działalno�� usługowa 710   76 000  
Plany zagospodarowania przestrzennego  71004 4270 60 000  
Opracowanie geodezyjne i kartograficzne  71014 4270 1 000  
Cmentarze   71035 4300 15 000  
Administracja publiczna 750   2 957 000 94 000 
Urz�dy wojewódzkie  75011 4010 74 000 74 000 
   4040 5 000 5 000 
   4110 13 000 13 000 
   4120 2 000 2 000 
Rady miast  75022 3030 92 000  
   4210 2 000  
   4270 1 000  
Urz�dy miast  75023 3020 10 000  
   4010 1 683 000  
   4040 117 000  
   4110 295 000  
   4120 45 000  
   4170 70 000  
   4210 120 000  
   4260 35 000  
   4270 35 000  
   4280 4 000  



   4300 185 000  
   4350 12 000  
   4410 6 000  
   4430 7 000  
   4440 41 000  
   6060 60 000  
 750 75075 4210 15 000  
   4300 8 000  
Pozostała działalno��  75095 4210 10 000  
   4300 1 000  
   4430 9 000  
Urz�dy naczelnych organów władzy 
pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz s�downictwa 

751   2 555 2 555 

Urz�dy naczelnych organów władzy 
pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa 

 75101 4210 2 555 2 555 

Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 
przeciwpo�arowa  

754   158 000  

Komenda Powiatowa Policji  75405 2950 25 000  
Ochotnicze stra�e po�arne  75412 3020 1 000  
   4110 4 000  
   4120 1 000  
   4170 30 000  
   4210 8 000  
   4260 5 000  
   4270  500  
   4300  500  
Obrona cywilna  75414 4210 1 000  
   4300 1 000  
   4410 1 000  
Pozostała działalno��  75495 6050 80 000  
Pobór podatków 756   20 000  
  75647 4110 2 000  
   4120 500  
   4170 10 000  
   4210  500  
    4430 6 000  
   4610 1 000  
Obsługa długu publicznego 757   75 000  
Obsługa papierów warto�ciowych kredytów i 
po�yczek jednostek samorz�du terytorialnego 

 75702 8010 75 000  

Ró�ne rozliczenia 758   150 000  
Rezerwy ogólne i celowe  75818 4810 150 000  
O�wiata i wychowanie 801   10 286 000  
Szkoły podstawowe  80101 3020 6 600  
   4010 2 849 700  
   4040 230 300  
   4110 541 000  
   4120 69 000  



   4140 2 800  
   4210 40 000  
   4240 11 000  
   4260 324 800  
   4270 98 200  
   4280 16 000  
   4300 39 000  
   4410 12 000  
   4430 10 000  
   4440 214 600  
Przedszkola  80104 2650 2 150 000  
Gimnazja  80110 3020 2 000  
   4010 2 229 000  
   4040 171 000  
   4110 413 000  
   4120 57 000  
   4210 30 000  
   4240 2 000  
   4260 82 000  
   4270 15 000  
   4280 2 500  
   4300 30 000  
   4410 3 000  
   4430 3 500  
   4440 160 000  
   6050 356 500  
Klasy „O” w szkołach podstawowych  80103 4010 58 400  
   4040 1 600  
   4110  10 600  
   4120 1 400  
   4440 3 000  
Dowo�enie uczniów do szkół  80113 4300 10 500  
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  80146 3250 26 000  
Pozostała działalno��  80195 4210 2 000  
   4300 1 000  
Ochrona zdrowia 851   265 000  
Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154 2820 140 000  
   4010 35 000  
   4040 3 000  
   4110 8 000  
   4120 1 500  
   4170 20 000  
   4210 20 000  
   4260 10 000  
   4280 500  
   4300 20 000  
   4410 1 000  
   4440 1 000  
   4610 5 000  



Opieka społeczna 852   4 933 000 3 413 000 
Domy pomocy społecznej  85202 3110 20 000  
�wiadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 85212 3020 500 500 

   3110 2  990 000 2  990 000 
   4010 51 000 51 000 
   4040 3 500 3 500 
ZUS od �wiadcze�   4110 20 700 20 700 
ZUS od wynagrodze� pracowniczych   4110 10 000 10 000 
   4120 1 400 1 400 
   4170 2000 2 000 
   4210 5 500 5 500 
   4260 4 400 4 400 
   4270 1 000 1 000 
   4300 7 500 7 500 
   4350 800 800 
   4410 600  600  
   4430 600 600 
   4440 1 500 1 500 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacone za osoby pobieraj�ce niektóre 
�wiadczenia z pomocy społecznej 

 85213 4130 22 000 22 000 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 

 85214 3110 848 000 290 000 

   4110 2 000  
Dodatki mieszkaniowe  85215 3110 350 000 - 
O�rodki pomocy społecznej  85219 3020 800  
   4010 349 000  
   4040 26 000  
   4110 58 500  
   4120 7 500  
   4170 1 400  
   4210 5 000  
   4260 4 000  
   4280 100  
   4300 4 900  
   4350 800  
   4410 500  
   4430 500  
   4440 11 000  
Pozostała działalno�� (do�ywianie uczniów)  85295 3110 120 000 - 
Edukacyjna opieka wychowawcza 854   470 000  
�wietlice szkolne  85401 4010 349 450  
   4040 25 550  
   4110 65 700  
   4120 9 300  
   4440 20 000  



 
Gospodarka komunalna i ochrona 
�rodowiska 

900   6 502 485   

Gospodarka odpadami  90002 4300 37 000  
   4210 5 000  
Oczyszczanie miast  90003 4210 7 000  
   4260 8 000  
   4300 125 000  
Utrzymanie zieleni w miastach  90004 4210 10 000  
   4260 2 000  
   4300 28 000  
Ochrona powietrza, atmosfery i klimatu  90005 4430 2 500  
O�wietlenie ulic, placów i dróg  90015 4260 315 000  
   4270 30 000  
   6050 355 000  
Pozostała działalno��  90095 4110 1 000  
   4120 485  
   4170 25 000  
   4210 5 000  
   4260 30 000  
   4270 17 000  
   4300 40 000  
   4430 1 000  
   4530 1 000  
   6050 5 457 500  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

921   1 075 000  

Domy i o�rodki kultury  92109 2480 665 000  

Biblioteki  92116 2480 410 000  
Kultura fizyczna i sport 926   582 000  
Instytucje kultury fizycznej  92604 3020 5 000  
   4010 273 000  
   4040 22 000  
   4110 53 000  
   4120 7 000  
   4170 47 000  
   4210 60 000  
   4260 30 000  
   4270 10 000  
   4280 1 000  
   4300 50 000  
   4350 3 000  
   4410 3 000  
   4430 8 000  
   4440 8 000  
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  92605 4210 2 000  
Razem wydatki :    28 344 040 3 509 555 

BURMISTRZ 
Zbigniew Radomski 



PLAN FINANSOWY ZADA	 ZLECONYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ
DOWEJ DO REALIZACJI W 2006 R. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki Jednost. 

Realizuj.zad. 

750   Administracja publiczna 94 000 94 000 UM 

 75011  Urz�dy Wojewódzkie 94 000 94 000  

  2010  94 000 -  

  4010  - 74 000  

  4040  - 5 000  

  4110  - 13 000  

  4120  - 2 000  

751   Urz�dy naczelnych 
organów władzy 
pa�stwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 555 2 555  

  2010  2 555 -  

  4210  - 2 555  

852   Opieka społeczna 3 413 000 3 413 
000 

MOPS 

 85212  �wiadczenia rodzinne oraz 
skł. na ubezp. emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 101 000 3 101 
000 

 

  2010  3 101 000 -  

  3020  - 500  

  3110  - 2 990 
000 

 

  4010  - 51 000  

  4040  - 3 500  

  4110 ZUS od �wiadcze� - 20 700  

  4110 ZUS od wynagrodze� - 10 000  

  4120  - 1 400  



Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki Jednost. 

Realizuj.zad. 

  4170  - 2 000  

  4210  - 5 500  

  4260  - 4 400  

  4270  - 1 000  

  4300  - 7 500  

  4350  - 800  

  4410  - 600  

  4430  - 600  

  4440  - 1 500  

 85213  Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobieraj�ce niektóre 
�wiadczenia z pomocy 
społecznej 

22 000 22 000  

  2010  22 000 -  

  4130  - 22 000  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezp. 
społeczne 

290 000 290 000  

  2010  290 000 -  

  3110  - 290 000  

Razem: 3 509 555 3 509 
555 

 

 
BURMISTRZ 

Zbigniew Radomski 
 


